

Fiedler Holding ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 71 06 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Fiedler Holding ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 28 71 06 90 Stiftet: 20. maj 2005 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kurt Fiedler |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S |
| Dattervirksomheder | Kurt Fiedler ApS, Holstebro Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Kurt Fiedler ApS samt Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -496 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------|---------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -353.490 | 19.183 |
| Andre finansielle indtægter | 25.137 | 58.932 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -202.124 | -17.807 |
| Resultat før skat | -536.477 | 53.683 |
| 2 Skat af årets resultat | 40.200 | -7.590 |
| Årets resultat | -496.277 | 46.093 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -353.490 | 19.183 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -260.587 | -87.490 |
| Disponeret i alt | -496.277 | 46.093 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.068.068 | 3.421.558 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.068.068</u> | <u>3.421.558</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.068.068</u> | <u>3.421.558</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 9.667 |
| | Udskudte skatteaktiver | 40.200 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 31.530 | 21.814 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>71.730</u> | <u>31.481</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.110.769 | 687.158 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.110.769</u> | <u>687.158</u> |
| | Likvide beholdninger | 68.804 | 67.296 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.251.303</u> | <u>785.935</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.319.371</u> | <u>4.207.493</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.393.068 | 2.746.558 |
| Overført resultat | 73.584 | 334.171 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 2.709.452 | 3.320.129 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.431.537 | 712.388 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 172.132 | 168.726 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.609.919 | 887.364 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.609.919 | 887.364 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.319.371 | 4.207.493 |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 2.727.375 | 421.662 | 113.000 | 3.387.037 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 19.183 | -87.491 | 114.400 | 46.092 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 2.746.558 | 334.171 | 114.400 | 3.320.129 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | -353.490 | -260.587 | 117.800 | -496.277 |
| | 125.000 | 2.393.068 | 73.584 | 117.800 | 2.709.452 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.226 | 13.369 |
| Andre finansielle omkostninger | 180.898 | 4.438 |
| | 202.124 | 17.807 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 7.590 |
| Årets regulering af udskudt skat | -40.200 | 0 |
| | -40.200 | 7.590 |
| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 675.000 | 675.000 |
| Kostpris 31. december | 675.000 | 675.000 |
| Opskrivninger 1. januar | 2.746.558 | 2.727.375 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | -10.534 |
| Årets resultatandele | -353.490 | 29.717 |
| Opskrivninger 31. december | 2.393.068 | 2.746.558 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.068.068 | 3.421.558 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kurt Fiedler ApS | Holstebro | 100 % |
| Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS | Holstebro | 100 % |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december | | 1.110.769 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -177.159 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.